
Alfa Agency s.r.o. 1/3

Střední školy

Kanada - státní střední školy - provincie
Ontario (Toronto)
Kanada

Do Kanady se můžete vydat za studiem na střední
škole v délce jednoho trimestru, semestru nebo
celého školního roku. Jednotlivé provincie mají
společnou kvalitu vzdělávání. Ontario je druhá
největší provincie v Kanadě dle rozlohy a také zde
žije třetina všech obyvatel Kanady. Nachází se zde
jednak Toronto, které je hlavním městem
provincie, ale také Ottawa, tedy hlavní město
Kanady. 

Název školy: Kanada - státní střední školy -
provincie Ontario (Toronto)
Měna: CAD
Zodpovědná osoba:

Studium v Ontariu

Proč studovat v Ontariu?
Školní distrikty v Ontariu nabízí vysoce kvalitní, bezpečné a kulturně bohaté prostředí pro studium
zahraničních studentů. Všichni jsou vřele přivítání svou hostitelskou rodinou a díky společnému žití se tak
studenti zapojí do každodenního života Kanaďanů a poznají zblízka místní kulturu. Studovat lze v menších
městečkách o několika tisíci obyvatel, ale také ve větším městě, vše záleží na Vašich preferencích.
Spousta místních škol má blízké vztahy s univerzitami a odbornými školy nabízející pomaturitní studium,
kvalifikovaní profesoři Vám rádi poradí, kam zamířit po ukončení střední školy. V Ontariu není nikterak
zima, klima je vemi podobné našemu českému. Během svého pobytu podniknete spoustu výletů do
okolních proslulých míst, ať už tu budou návštěvy velkoměst Toronto a Ottawa nebo úchvatných vodopádů
Niagara Falls. 

Lambton Kent District School Board 
V rámci distriktu nacházejícícho se 2,5 hodiny cesty od Toronta v jihozápadní části Ontaria si můžete
vybrat z 10 středních škol. Vždy záleží na Vašich představách a také aktuální dostupnosti pro zahraniční
studenty. V této části Ontaria narazíte na nespočet menších městeček s dvěma hlavními většími centry -
Sarnia a Chatham-Kent. Komunity zde žíjící jsou z 99 % anglicky rodilí mluvčí a díky pravidelné kontrole
certifikovaných profesorů je zaručen vysoký standard výuky.  

 

 
 

Cena programu



Kanada - státní střední školy - provincie Ontario (Toronto) - Kanada: Kanada (Střední školy)

Alfa Agency s.r.o. 2/3

Pro konkrétní cenovou nabídku nás kontaktujte. 

Cena zahrnuje
umístění a studium na střední škole v Kanadě
ubytování v hostitelské rodině, plnou penzi
vyzvednutí na letišti při příletu
asistenci Alfa Agency při realizaci programu
podporu koordinátora po dobu programu
pojištění léčebných výloh

Cena nezahrnuje
zpáteční letenku do Kanady
veškeré náklady na přepravu během školního roku
učebnice a pomůcky, sportovní vybavení
příplatek za speciální stravu
kapesné během pobytu – doporučujeme 250–350 CAD/měs.
vízové poplatky (při pobytu do 6ti měsíců stačí povolení ke vstupu eTA, při delším pobytu je třeba
vyřídit study permit)

 

Zkušenosti studentů

Sledujte náš Instagram, kde najdete spoustu zážitků našich studentů v zahraničí. 

Fotogalerie

https://www.instagram.com/alfaagency/


Kanada - státní střední školy - provincie Ontario (Toronto) - Kanada: Kanada (Střední školy)

Alfa Agency s.r.o. 3/3


	Kanada - státní střední školy - provincie Ontario (Toronto)
	Studium v Ontariu
	Cena programu
	Zkušenosti studentů


